

قاجاق کالا ۱۴/۵ میلیارد دلار کاشی یافت

معاون امور اقتصادی و بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: قاجاق کالا در سال ۹۲ معادل ۲۵ میلیارد دلار بود که سال گذشته به ۱۲،۵ میلیارد دلار کاهش پیدا کرد و در این دولت تلاش‌های بسیار مجدانهای برای شناسایی منافذ مستعد ورود کالا‌های قاجاق انجام شده است. بدالله صادقی افزود: یک سوم تولید ناخالص داخلی وابسته به بخش صنعت، معدن و تجارت بوده که مسؤولیت بسیار سنگین و خطیری است. وی افزود: وضعیت به نسبت بهبود یافته‌ای کدامروز در عرصه تولید، صنعت و حتی سیاست روبه‌رو هستیم، نسبت به سال‌های نه چندان دور حاصل خواست مردم و تلاش مسؤلان بوده است.



رفع مشکل بیکاری با رونق بخش تولید

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان تهران با اشاره به مشکلات موجود بر سر راه واحدهای صنعتی گفت: رفع مشکل بیکاری در گرو رونق بخش تولید است. افشار فتح‌الطی اظهار داشت: به واسطه فشارهایی که سالیان اخیر به لحاظ تحریم‌های ناجوانمردانه بر اقتصاد کشور بوده شاهد ایجاد شرایط اضطرار در حوزه صنعت هستیم و خروج از این وضعیت مستلزم همکاری همه دستگاه‌های اجرایی کشور است. وی گفت: اتفاقی که در برجام برای رفع تحریم‌ها افتاد تا حدی مرادات در بخش صنعت و معدن را با دنیا تسهیل کرده است و برای تأمین مواد اولیه همچنین خرید ماشین آلات نحاد زیادی از مشکلات عبور کرده‌ایم.



در پنج‌همین سالگرد تأسیس ایدرو و مطرح شد،

رقابتی شدن تولید «راه نجات» اقتصاد صنعتی

سنگ اندازی در مسیر تولید و توسعه به اسم نظارت



قانون گذاری در حوزه صنعت، اظهار کرد: ایدرو به هیچ عنوان مشکلی با نظارت در این حوزه ندارد، اما چیزی که امروز در حال انجام است را نمی توان نظارت نامید. نباید به اسم نظارت در مسیر تولید و توسعه سنگ اندازی شود. وی ادامه داد: برخی قوانین حوزه وظایف و عملکرد سازمان‌های توسعه‌ای را هر روز پیش از قبل محدودتر می کنند و ما نیاز داریم اصلاح قوانین و حمایت قانون گذار را به همراه داشته باشیم تا بتوانیم در حوزه تولید و توسعه صنایع کشور عملکرد مناسبی داشته باشیم.

■ کسی فقط با کتاب خواندن مدیر نمی‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این مراسم گفت: بارها گفته‌ام مدیری که توانمند نیست باید مسؤولیت خود را واگذارد. کند، اما آنها (مدیران) پنهن در گوش گذاشته‌اند و حتی رسانه‌ها من را بیات این صحبت‌ها مستخره کردند. محمدرضا نعمت‌زاده اظهار داشت: یکی از الزامات توسعه صنعتی کشور رقابت‌پذیری در داخل و مشتری گرایی در خارج است که برای این کار دستیابی به تکنولوژی و توجه به بدیلی‌سازی باید به‌طور ویژه مد نظر باشد. وی با بیان اینکه ایدرو در استراتژی و برنامه راهبردی وزارت صنعت که در سال ۹۴ رونمایی شد، مورد توجه ویژه‌ای قرار گرفت، گفت: به همه مدیران توصیه می‌کنم وظایف و قوانین فراموش نکنند. قوانین برای این است که برای توسعه تولید تلاش کنیم. وی در عین حال از نمایندگان مجلس خواست مقررات مانع کسب و کار مردم را حذف کرده و با استفاده از

رهنمودهای مقام معظم رهبری قوانین مرتبط با کسب و کار را تسهیل کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: سیاسی شدن چهره صنعتی و اقتصادی ایدرو کار نادرستی بود، اجازه دهیم ایدرو به عنوان یک سازمان توسعه‌ای در قالب قوانین و اختیارات اساسنامه خود فعالیت کند. نعمت‌زاده متذکر شد: در سال ۹۳ حدود ۲۵ مصوبه دولت قبل را که مانع کسب و کار بود، از طریق مجلس اصلاح یا لغو کردیم. وی گفت: باید به عنوان دستگاه دولتی بدون موازی کاری، توانمندسازی بخش خصوصی را در دستور کار قرار دهیم. وی افزود: تأسیس صندوق توسعه ملی که قرار شد ۲۵ درصد درآمدهای نفتی کشور به آن وایز شود، با نظر مقام معظم رهبری برای توانمندسازی بخش خصوصی بود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه تربیت و رشد توانایی‌مديران و آموزش‌های مهارتی کارکنان و کارگران در سطح کشور باید مورد توجه قرار بگیرد، متذکر شد: توجه به تشکلهای آموزش حرفه‌ای برای مدیران، به‌خصوص در خودروسازی‌ها در راستای تربیت مدیران صادراتی باید در دستور کار قرار بگیرد. وی تأکید کرد: اگر ما مسوولان کشور صرفاً به توسعه و رشد کمک کنیم و مشکل را حل کنیم، باید صندلی و میز خود را واگذار کنیم. نعمت زاده در ادامه گفت: فقط کسی با کتاب خواندن مدیر نمی‌شود.

تولید در وضعیت اضطرار قرار دارد

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان تهران اظهار داشت: طی سال گذشته تولید کشور دست به گریبان مشکلات ناشی از مسائل اقتصادی کشور بود. مرتضوی افزود: ما یکی از کشورهای هستیم که در آن سونامی قاجاق وجود داشت، اما با پیگیری‌ها طی یک سال گذشته میزان قاجاق کاهش یافته است. مرتضوی ادامه داد: تولید در وضعیت اضطرار قرار دارد و رابطه منطقی بین واحدهای تولیدی و دستگاه‌های تأمین کننده مالی که بانک‌هاست وجود ندارد در واقع تولید توانایی پرداخت بهره‌های سنگین را ندارد. وی گفت: بزرگ‌ترین مشکل امنیتی آینده کشور ما بیکاری است که رفع نمی‌شود مگر اینکه یک انقلاب در تولید اتفاق بیفتد.



■ هنوز سند راهبردی برای توسعه صنعت نداریم
در ادامه این برنامه مشاور اقتصادی رئیس‌جمهور گفت: با وجود تدوین سند توسعه صنعتی در سال ۸۳۸۰، همچنان سند راهبردی دقیقی برای توسعه صنعت نداریم. مسعود نبلی گفت: باید بررسی کرد سازمان‌گسترش نقشه نقشه برای توسعه صنعت در آینده ایفا خواهد کرد؟ وی افزود: ما هنوز یک مدل توسعه صنعتی برای کشور نداریم. سند استراتژی توسعه صنعتی کشور از سال ۸۰ و ۸۱ هنوز با چندین بار بازنویسی هنوز به صورتی که راهبرد مشخصی ارائه دهد در نیامده است. این مقام مسئول تأکید کرد: سال ۱۳۳۵ که موضوع تأسیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع تصویب شد رسالت این سازمان ایجاد صنعت بود، چراکه در آن زمان ما صنعتی نداشتیم و موضوعاتی مانند بهره‌وری مطرح نبود. نبلی گفت: سهم صنعت در تولید ناخالص ملی آن زمان زیر ۳ درصد بود. هرچند که اقتصاد ما از آن سال ۵۰ تاکنون ۵برابر شده‌ما صنعت ۳۰ برابر شده و توسعه چشمگیری داشته است. وی ادامه داد: از همان زمان که صنعت در کشور ما درست شد تا به امروز آنچه مبنای عمل و استراتژی نانوشته بوده این بود که صنعت ما برای پاسخگویی به نیاز داخل طراحی شده بود. مشاور رئیس‌جمهور گفت: صنعت کشور را با صنعتی که برای صادرات به خارج از کشور باشد آن زمان مبنای ما نبود. بنابراین ادامه حیات صنعت و بازار داخل از نظر میزان و ترکیب تقاضا بسیار مد نظر بود. وی با اشاره به کاهش قدرت خرید مردم گفت: بازار داخل از آن سال‌ها دچار تحولاتی شده، سطح درآمد خانوارهای شهری در سال نود و دو ۲۲ درصد نسبت به سال ۱۳۸۶ کاهش یافت. به گفته نبلی سطح تقاضا در سال ۱۳۹۲ تقریباً معادل سطح تقاضا در سال ۱۳۸۰ و ۱۳۸۰ شد. وی افزود: بخش دیگری از تقاضا برای آلاهای سرمایه‌ای بود که مقدار سرمایه گذاری در سال ۱۳۹۲ تقریباً معادل سال ۱۳۸۰ شده‌و میزان سرمایه گذاری رشد منفی داشت. مشاور اقتصادی رئیس‌جمهور تصریح کرد: برای اینکه درآمد خانوارهای شهری به سطح سال ۱۳۸۶ برگردد درآمدهای خانوارهای شهری است بازگردد ۸ تا ۷ سال نیاز است. از این اسسال ۳ سال تا به امروز گذشته است. وی تأکید کرد: ما طی سال‌های جنگ تحمیلی در صنعت رشد منفی نداشتیم اما سال نود و دو ۱۷ درصد افت در صنعت داشتیم. نبلی گفت: صنعت ما الان ۲ برابر سال ۱۳۸۱ است اما مقدار تقاضا در حد همان سال است. این شکاف بزرگ منجر به کاهش درآمد واحدهای صنعتی و مشکل بخش تولید است. این مقام مسئول ادامه داد: مشکل واحدهای صنعتی جدی‌تر از تأمین نقدینگی است. وی تأکید کرد: اقتصاد ما چاره‌ای جز برون گرایی ندارد. کوچک شدن بازار را کم نشدن تقاضای بازار داخلی در نهایت منجر به کاهش رشد صنعت کشور خواهد شد.

گروه صنعت، معدن و تجارت: روز گذشته کتابخانه ملی میزبان چهار مهم‌های قدیمی و جدید سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران بود. دیروز در مراسم پنج‌همین سالگرد ایدرو از ۱۱ نفر از مدیران سابق ایدرو تجلیل شد. در این مراسم از ابوالمحسن سمعی‌پور، سیدمصطفی هاشمی‌پلها، بهزاد نبوی، سید ابوالحسن خاموشی، اکبر ترکان، رضا و سیه، مهدی سفیدی، نسرورزاده تجلیل شد. همچنین محمدرضا نعمت‌زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت، منصور معظمی، رئیس هیات عامل ایدرو و مسعود نبلی، مشاور اقتصادی رئیس‌جمهوری نیز در این مراسم به سخنرانی پرداختند و از چالش‌های پیش روی سازمان‌های توسعه‌ای در کشور و فقدان یک سند راهبردی برای توسعه بخش صنعت صحبت کردند.

■ وعده ایجاد ۸۰۰۰ شغل در سال جاری

رئیس هیات‌عامل سازمان گسترش و نوسازی سازی صنایع ایران از ایجاد ۳۷۱۱ شغل مستقیم و ۸۰۰۰ شغل غیرمستقیم در سال جاری خبر داد. منصور معظمی گفت: در حال حاضر ایدرو ۱۸ طرح صنعتی با بودجه ۶۱۰۰ میلیارد تومانی در دست اجرا دارد که برای سال ۱۳۹۶ با اجرای طرح‌هایی که در دست انجام است ۳۷۱۱ شغل مستقیم ایجاد می‌شود که این عدد با در نظر گرفتن اشتغال بیمه‌انگاری و غیرمستقیم به ۸۰۰۰ شغل خواهد رسید. وی در ادامه با اشاره به اهمیت وجود سازمان‌های توسعه‌ای، عنوان کرد: سازمان‌های توسعه‌ای مانند ایدرو برای کمک به بخش خصوصی به وجود آمدند در حالی که بدتر تبدیل به بخش‌های نیمه دولتی شدند و در حالی‌تیر میراث‌دار بدی‌های قبلی و تعهدات انجام نشده هستند.

معظمی با اشاره به اهمیت برجام و فرصت‌هایی که در پس‌ابرجام به وجود آمد، عنوان کرد: بعد از برجام یک فرصت طلایی در صنعت کشور به وجود آمد و شرکت ایدرو نیز توانست ۲۸ موافقت‌نامه را در این دوران با هم‌افزود شاهد برساند که هفت مورد از این موافقت‌نامه‌ها به فرادامه‌متنی‌شده‌و در حال حاضر می‌توانیم بگوییم که هیچ محدودیتی سرمایه‌گذاری برای جذب سرمایه خارجی نداریم. رئیس هیات عامل ایدرو با اشاره به عملکرد دولت در حوزه اقتصاد، افزود: شاهد بودیم که رشد صنعتی کشور در سال ۱۳۹۱ منفی ۱۰،۵ درصد بود. در حالی که در سال ۱۳۹۵ این رقم به ۶،۵ درصد رسید که نشان از حرکت مثبت اقتصادی و صنعتی در این دولت دارد. همچنین اگر بخواهیم نگاهی به امارات بیندازیم در جایی دیگر می‌توانیم رشد معدنی کشور را مورد بررسی قرار دهیم که امروز رقم رشد معدنی در کشور به ۱۶ درصد رسیده است.

معظمی با اشاره به نحوه نظارت نمایندگان مجلس و موضوع

آمار انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران حاکی است: مجموع صادرات فولاد خام کشور در دوره ۲ ماهه نخست اسفند سال به رقم یک میلیون و ۸۴ هزار تن رسید که نسبت به مدت مشابه در سال ۱۳۹۵ رشد ۴۵ درصدی را ثبت کرد. به گزارش پایگاه خبری گسترش، بر پایه جدول آماری این انجمن، میزان صادرات فولاد خام در ۲ ماه نخست سال گذشته به ۷۲۸ هزار تن رسید. بر پایه این آمار، از مجموع صادرات فولاد خام رقم بیلت – بوم ۴۵۷ هزار تن بود و در مقایسه با عملکرد ۲ ماهه سال گذشته که ۵۱۶ هزار تن بود، افت ۱۱ درصدی داشت. همچنین صدور اسلب هم از مجموع صادرات فولاد خام در

رشد ۴۵ درصدی صادرات فولاد خام در ۲ ماهه نخست سال

این مدت برابر با ۶۲۷ هزار تن بود که در مقایسه با ۲۳۲ هزار تن ۲ ماهه ۹۵ رشد ۱۷۰ درصدی داشت. علاوه بر این میزان صادرات تولیدات فولادی در دوره این گزارش به رقم ۱۸۰ هزار تن رسید و نسبت به ۲ ماهه نخست سال ۱۳۹۵ به ۵۰۹ هزار تن رسید. همچنین صادرات سایر اقلام تولیدات فولادی در ۲ ماه نخست اسفند به میزان ۱۲ هزار تن ثبت شد که نسبت به ۲ ماهه ۱۳۹۵ با رقم هشت هزار تن، نسبت به ۵۰ درصدی نشان می‌دهد. علاوه بر این، بررسی موزبر حاکی است واردات ۲ ماهه فولاد خام به رقم ۶ هزار تن رسید که نسبت به دوره مشابه در سال گذشته که ۲۰ هزار تن بود، ۸۱ درصدی داشت.



درصد افت داشت. برابر این آمار در ۲ ماهه اسفند کل تولیدات فولادی وارداتی به رقم ۳۵۱ هزار تن رسید که در مقایسه با دوره مشابه در سال گذشته که رقم ۴۹۶ هزار تن بود، افت ۲۹ درصدی داشت.

توزیع و فروش سیگار بدون مجوز قاجاق است



مجزوز کنند تخلف تلقی و مجوز آنها باطل خواهد شد که در طول سال گذشته چند مورد مشاهده‌مجزوز آنها باطل گردید. مرتضی گفت: دارندگان مجوز استانی نیز صرفاً مجاز به توزیع محصولات خود به خرید فروشانی هستند که پروانه خریدفروشی محصولات دخانی را دریافت کرده‌اند و تاکنون بیش از ۳۰ هزار واحد صنفی پروانه خریدفروشی محصولات دخانی را دریافت کرده‌اند.

راهاندازی مجدد واحد تولید آهن اسفنجی قائم‌ذوب آهن

دلیل هموزن بودن و ترکیب تک‌نواخت آن، ۲) گوگرد و فسفر کمتر در آهن اسفنجی نسبت به آهن قراضه، ۳) عملیات تصفیه‌مذاب کمتر شده‌و در نتیجه عملیات متالورژیکی در داخل کوره آستانر انجام شده و بهره‌وری بالاتر می‌رود، ۴) با جایگزینی آهن اسفنجی به جای قراضه میزان مس، کروم، تنگستن، سرب، قلع و روی و سایر عناصر مزاحم و مضر در محصولات ریخته‌گری و فولادی افزایش می‌یابد، ۵) به دلیل اندازه‌های مناسب‌تر DR1 در بهره‌وری افزوده شده و همچنین آهن موجود به صورت اکسید در آهن اسفنجی با حمام کربن واکنش داده که منتهی به جوشش مذاب شده و موجب انتقال بهتر گرما و شتاب واکنش سرباره فلز در طی فولادسازی می‌شود. به همین دلیل همگونی حمام بهبود یافته‌و منتهی به هیدرورژن و نیتروژن کمتری در فولاد می‌شود و کیفیت فولاد افزایش

تجارت

شنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۰۲۹
Tue • 18 July • 2017

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

پیشنهادهای گمشای اعتبارات ر یالی

بین خودروسازان و قطعه‌سازان



رئیس انجمن قطعه‌سازان معتقد است که رقم اختصاص یافته بابت مطالبات قطعه‌سازان، هرچند عدد بالایی نبوده‌اما در رفع بخشی از مشکل نقدینگی واحدهای قطعه‌سازی کمک کرده است. رضا رضایی در گفتگو با خبرخوردو با توجه به پرداخت بخشی از مطالبات موقوفه قطعه‌سازان گفت: هرچند بخشی از مبالغه به مگاموتور و بخشی نیز به سازه گستر پرداخت شده‌اما از ۲۵۰ میلیارد تومان دریافتی از این بخش، حدود ۱۵۰ میلیارد تومان آن بابت بدهی قطعه‌سازان پرداخت شد. وی به روند پرداخت مطالبات قطعه‌سازان توسط ایران خودرو پرداخت و اظهار داشت: در یک سال اخیر پرداخت مطالبات موقوفه قطعه‌سازان توسط ایران خودرو قرار و نشیب بسیار کمی داشته‌است و تحت هر شرایطی تلاش شده‌تأمین نقدینگی قطعه‌سازان انجام شود. وی با تشکر از تلاش دولت و مجلس در رفع موانع و مشکلات بخش‌های تولیدی و صنعتی در کشور گفت: باید از دولت و مجلس به خصوص کمسیون صنایع و معدن مجلس تشکر شود که با برنام‌ه‌ها و اهداف مشخصی تلاش می‌کنند که بخشی مشکلات صنعت به خصوص صنعت خودرو و قطعه‌سازی را رفع کنند. وی به ارائه راهکاری به منظور حل مشکلات نقدینگی قطعه‌سازان اشاره کرد و اظهار داشت: در صورتی که دولت، گشایش اعتبارات ر یالی را بین خودروساز و قطعه‌ساز باز کند، بی‌شک این اقدام کمک بزرگی به رفع مشکل کمبود نقدینگی قطعه‌سازان خواهد بود.

آغاز عملیات اجرایی بزرگ‌ترین

معدن سرب و روی ایران

عملیات اجرایی بزرگ‌ترین معدن سرب و روی ایران امروز با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیات عامل امیدرو آغاز می‌شود. به گزارش امیدرو، قرارداد سرمایه‌گذاری معدن و کارخانجات سرب و روی مهدی آباد اسفند سال گذشته منعقد شد و کنسرسیومی ایرانی متشکل از شرکت معدنی مین، شرکت مهندسی کاهنر، با انجمن سرب و روی ایران، شرکت مس مسکنی، شرکت معدن سرمک و شرکت آریا جنوب ایرانیان، از میان ۱۱ کنسرسیوم متقاضی به عنوان برنده فرخوان شناخته شد. قرارداد احداث کارخانجات فرآوری با ظرفیت ۸۰۰ هزار تن کانسازر روی و ۸۰ هزار تن کانسازر سرب و تفره و عملیات ۱۸۰ میلیون تیی‌تیش باطله برداری در ۴ سال اول – که از اهداف اصلی پروژه است – آغاز می‌شود. این معدن با اکتشافاتی که تاکنون انجام شده، از ۱۶۰ میلیون تن ذخیره برخوردار و امید اول صنایع روی و سرب ایران برای تأمین خوراک است. هزینه سرمایه‌گذاری این طرح حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار برآورد شده است. معدن مهدی آباد با ۲۱ میلیون تن ظرفیت ذوب، دومین ذخیره روی جهان به‌شمار می‌رود. این معدن در شهرستان مهریز استان یزد واقع شده است.

بررسی عملکرد دشر کت‌شهرک‌های صنعتی در مجلس



سختگویی کمسیون صنایع و معدن مجلس به تشریح جزئیات جلسه کمسیون پرداخت، سیدبایستانی در گفتگو با خانه ملت، در خصوص جلسه کمسیون صنایع و معدن مجلس، اظهار داشت: در جلسه کمسیون

شهرک‌های صنعتی حضور داشتند. وی با بیان اینکه اعضای هیئت مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی برای ارائه گزارش عملکرد این شرکت در کمسیون حضور داشتند گفت: این گزارش شامل تأمین منابع مالی، نحوه واگذاری زمین‌ها و میزان فعالیت حال حاضر صنایع در شرکت‌ها بود. باستانی با اشاره به اینکه در این گزارش اعلام شد که ۱۵ درصد از شرکت‌های حاضر در شهرک‌های صنعتی غیرفعال هستند، اضافه کرد: عامل عدم فعالیت این شرکت‌ها در شهرک‌های صنعتی ناشی از عدم بازار مناسب، کمبود منابع مالی، اختلاف بین شرکاء و در برخی موارد نیز فرسوده بودن تکنولوژی است. وی با بیان اینکه دغدغه‌های اعضای کمسیون صنایع و معدن مجلس بسیار زیاد بود، تصریح کرد: استراتژی کلی شرکت شهرک‌های صنعتی مورد بحث قرار گرفت و نحوه حمایت صندوق ضمانت، قیمت زیرساخت‌ها، نحوه باز پس‌گیری زمین‌های واگذار شده غیر فعال از موارد سوال شده توسط اعضای کمسیون صنایع و معدن بود.

سرمقاله

تأثیر بین‌المللی شدن تولیدات بر صادرات

ادامه از صفحه اول

... اکثر محققان به اهمیت صادرات به‌عنوان یک عنصر کلیدی در اقتصاد کشور و سودآوری واحدهای کسب و کار اشاره کرده‌اند. در پنج برنامه قبلی توسعه اقتصادی به‌مقوله صادرات توجه خاصی شده و سند استراتژی توسعه صادرات هم توسط دولت تصویب و ابلاغ شده است. با توجه به تأثیر و نقش جهت‌گیری استراتژیک در بهبود عملکرد سازمان، فن‌آوری و تولید محصول جدید و جهت‌گیری بازار صادراتی در بسیاری از مطالعات مورد تحقیق و بررسی قرار گرفته و جهت دستیابی به توسعه پایدار در فعالیت‌های صادراتی و بهبود عملکرد آن اتخاذ جهت‌گیری‌های بین‌المللی برای شرکت‌های صادراتی یک ضرورت محسوب می‌شود. تعیین تأثیر بین‌المللی شدن برون‌گرا و درون‌گرا بر جنبه مالی و غیرمالی عملکرد صادرات بهترین راهکار را برای تأثیرگذاری بیشتر انتخاب کنند. بین‌المللی شدن برون‌گرا و درون‌گرا بر جنبه مالی و غیرمالی عملکرد صادرات تأثیر مثبت و منفی دارد بنابراین، می‌توان نتیجه گرفت که اگر شرکت استراتژی مناسبی برای بین‌المللی شدن برون‌گرا داشته باشد، قادر است تا در جنبه‌های مالی عملکرد صادرات خود را بهبود بخشد. همچنین بین‌المللی شدن برون‌گرا بر جنبه غیرمالی عملکرد صادرات تأثیر مثبت و منفی دارد. بر جنبه غیرمالی عملکرد صادرات دار برون‌گرا می‌تواند در سه جنبه تأثیر مثبت و منفی داشته باشد. تأثیر مثبت و منفی عملکرد صادرات دارد. در همین اساس، تأثیر مثبت و منفی دار جهانی شدن برون‌گرا و جنبه مالی عملکرد صادرات نشان می‌دهد که جهانی شدن برون‌گرا می‌تواند عملکرد مالی و غیرمالی صادرات را بهبود بخشد. این می‌تواند با فعالیت‌های جهانی شدن رو به برون‌گرا در نظر گرفتن جهت‌گیری بین‌المللی مدیریت هر شرکتی که بر تدابیر مالی عملکرد صادرات تأثیر می‌گذارد، در نظر گرفته شود. این فعالیت‌ها عبارتند از: هنگ سازمانی شرکت که اکتشاف فعالیت‌ها فرست‌های تجاری جدید در خارج از امکان‌پذیری می‌سازد. براساس تحقیقات مشخص شده که تأثیر مثبت و منفی دار جهانی شدن رو به برون‌گرا بر جنبه مالی و غیرمالی عملکرد صادرات می‌تواند در گونی صادرات را تشریح کند. این نتایج تأثیر مستقیم جهانی شدن برون‌گرا را بر عملکرد صادرات نشان داده و ممکن است تأثیر وسیع بر عملکرد صادرات شرکت داشته باشد. نتایج نشان می‌دهند که صادرکنندگان ایرانی در عملکرد جهانی شدن برون‌گرا که مرتبط با ظرفیت‌های شرکت‌کشان است، فعال هستند. این جهت‌گیری بین‌المللی‌سازی را تقویری اصلی برای صادرکنندگان ایرانی محسوب می‌شود تا بدین واسطه به شرکت کمک کنند که جنبه‌های مالی و غیرمالی عملکرد صادرات دست یابد.



واحد تولید آهن اسفنجی قائم، در مدیریت آگلومراسیون با تأمین گندله، ششم خردآمدها مجدد راه‌اندازی شد. توح نوایی، مدیر بخش آگلومراسیون با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر این واحد با تأمین آهن اسفنجی کیفی به‌عنوان جایگزین مناسب بخشی از قراضه مورد نیاز واحد فولادسازی در مدار تولید به‌شمار می‌رود و قادر است آهن اسفنجی مورد نیاز کارخانه را